
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków: rolnego, 
leśnego, od nieruchomości oraz opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 „b” ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego 
na terenie Gminy Ciężkowice w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatków określonych w ust. 1 na obszarze sołectw wyznacza się następujące osoby: 

1) w sołectwie Bogoniowice – Baniak Bożena. 

2) w sołectwie Bruśnik –Żaba Monika. 

3) w sołectwie Ciężkowice – Figas Robert. 

4) w sołectwie Falkowa – Koralik Michał. 

5) w sołectwie Jastrzębia – Brończyk Grzegorz. 

6) w sołectwie Kąśna Dolna – Kubala Zyta. 

7) w sołectwie Kąśna Górna – Skrobiś Zofia. 

8) w sołectwie Kipszna – Kubicz Marzena. 

9) w sołectwie Ostrusza – Brach Krystyna. 

10) w sołectwie Pławna – Handzel Barbara. 

11) w sołectwie Siekierczyna – Gałka Jolanta. 

12) w sołectwie Tursko – Miłkowski Kazimierz. 

13) w sołectwie Zborowice - Kotowicz Edward. 

§ 2. 1. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków o których mowa w § 1 ust. 1 ustala się  

w formie prowizji w wysokości 5%. 

2. Zainkasowane kwoty należy wpłacać niezwłocznie do kasy Urzędu Gminy Ciężkowice lub na wskazany 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Ciężkowice, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia pobrania. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej na obszarze Gminy Ciężkowice, w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty, o jakiej mowa w ust. 1, wyznacza się Centrum Usług Turystycznych 
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i Komunalnych. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VI/63/19 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty targowej, zmieniona Uchwałą 
Nr XXXVII/330/21 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 
nr VI/63/19 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie ustalenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
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